
 

Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

Tel. +420 566 547 159  

IČO: 00290581 

www.obec-tasov.cz, e-mail: info@obec-tasov.cz, DS: vxmbg6y 
  

   

 

Číslo jednací: OUTA-007/2024 

Dne: 3. ledna 2024 

 

Vyřizuje: Ing. Iveta Zezulová, DiS. 

Telefon: +420 603 157 458 

E-mail: starostka@obec-tasov.cz  

 

 

Platba místních poplatků v obci Tasov za rok 2024 
 

• Poplatek za svoz komunálního odpadu 720,- Kč/osoba 

• Poplatek za psa 100,- Kč/pes 

• Zasílání informačních SMS 100,- Kč 

 

Při bezhotovostní platbě na účet č. 1621800339/0800 uveďte do zprávy pro příjemce jména 

plátců a číslo popisné Vašeho domu, v případě rekreačního objektu uveďte číslo evidenční. 

Splatnost poplatku je 29. 2. 2024. 

 

Pokud se Vás týkají výjimky dle Obecně závazné vyhlášky obce Tasov č. 2/2023 o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství nebo si nejste jistí výší poplatku za Vaši 

domácnost, kontaktujte Obecní úřad Tasov na tel. +420 566 547 159 v době úředních hodin: 

 

pondělí 7.30 - 17.00 

středa 7.30 - 15.00 

 

Upozorňujeme, že dle čl. 2 Obecně závazné vyhlášky obce Tasov č. 2/2023 a dle § 10 e) zákona 

č. 565/1990 Sb., zákon České národní rady o místních poplatcích, je poplatníkem 

a) fyzická osoba přihlášená v obci nebo 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce. 

Povinnost uhradit místní poplatek za svoz komunálního odpadu se vztahuje i na osoby, které se 

fyzicky nezdržují v místě svého trvalého pobytu. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Iveta Zezulová, DiS.  

        starostka obce 

 
 


